
ESTADO DE MINAS GERAIS 
SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO

MUNICÍPIO DE LAMBARI 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LAMBARI 
EXTRATO DE CONTRATO

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2018
PROCESSO: PRC 003/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 003/2018
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
CONTRATADA.: CONTROLLE ASSESSORIA S/S LTDA
OBJETO: ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO TECNICO NAS
LICITACOES E COMPRAS DE PECAS E SERVICOS
AUTOMOTIVOS, A FIM DE COMBATER ERROS E FRAUDES
NOS PROCEDIMENTOS, CONFORME NECESSIDADE DO SAAE
DE LAMBARI - MG
VALOR: R$ 7.680,00 (SETE MIL, SEISCENTOS E OITENTA
REAIS)
VIGENCIA: 02/01/2018 a 31/12/2018
DOTACÃO:
03.01.01.17.122.0030.2096.3.3.90.39  

 
Publicado por: 

Adalberto Luiz da Silva 
Código Identificador:EEA3B86E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 23/01/2018. Edição 2173 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


